НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ ЦЕНТР
«КУРЧАТОВСКИЙ ИНСТИТУТ»

Институт физики высоких энергий имени А.А. Логунова
Национального исследовательского центра «Курчатовский институт»

(НИЦ «Курчатовский институт» - ИФВЭ)

ПРИКАЗ
Протвино

О допуске аспирантов к государственной итоговой аттестации по
образовательным программам высшего образования -  программам подготовки

научно-педагогических кадров в аспирантуре

В соответствии с Порядком проведения государственной итоговой аттестации
по образовательным программам высшего образования - программам подготовки
научно-педагогических кадров в аспирантуре НИЦ «Курчатовский институт» - ИФВЭ,
утвержденным приказом от 24.03.2017 №69, на основании заключения семинара
Отделения экспериментальной физики от 28.04.2021

Допустить к прохождению государственной итоговой аттестации следующих
аспирантов 4 курса, обучающихся по направлению подготовки 03.06.01 Физика и
астрономия, направленности «физика высоких энергий»:

- Моисеева Вячеслава Васильевича, научный руководитель: доктор физико-
математических наук Мочалов В.В., тема научно-квалификационной работы:
«Исследование односпиновой асимметрии заряженных пионов в области фрагментации
пионного пучка при 28 ГэВ/с»;

- Шумакова Антона Анатольевича, научный руководитель: кандидат физико-
математических наук Хохлов Ю.А., тема научно-квалификационной работы: «Изучение
примаковского образования систем Зл; и грт с малой инвариантной массой в пионном
пучке с импульсом 29 ГэВ/с».

ПРИКАЗЫВАЮ:

Директор С.В. Иванов